
Jan Sladký
Narození: 10. zář, 1652,

Újezd

Úmrtí: 28. lis, 1695, na

šibeniciv Plzni

Manželství: 9. kvě, 1678,

Klenčí

Dorota Pelnářová
Narození: 1645

Úmrtí: 8. srp, 1715, Újezd

Manželství: 9. kvě, 1678,

Klenčí

Jiří Sladký
Narození: 18. zář, 1678,

Újezd

Úmrtí: 1703

OndřejSladký
Narození: 19. úno, 1680,

Újezd

Úmrtí: 14. led, 1687,

Újezd

MatějSladký
Narození: 7. lis, 1682,

Újezd

Úmrtí: 12. srp, 1687,

Újezd

Adam Sladký
Narození: 6. čen, 1685

Úmrtí: 15. lis, 1740

Manželství: 15. lis, 1712

Markéta Ledvinová
Narození: Újezd

Manželství: 15. lis, 1712

Jan Sladký
Narození: 9. led, 1716,

Újezd 35

Povolání: domkářv Újezdě

6

Barbara Weiskopfová?

Zemřela

VavřinecSladký
Narození: 29. kvě, 1743

Úmrtí: předrokem 1816

Markéta Karbanová

Narození: 1756, Pec

Úmrtí: 21. led, 1823,

Újezd 45

Jiří Sladký
Narození: 29. lis, 1781

Úmrtí: 16. čen, 1836,

Újezd 50

Manželství: 25. úno, 1805,

Újezd 25 a 50

Markéta Podestátová
Narození: Mezi 1782 a

1785, Újezd 25

Úmrtí: 19. bře, 1850,

Újezd 45

Manželství: 25. úno, 1805,

Újezd 25 a 50

Marie Sladká
Narození: 7. srp, 1805,

Újezd 45

Martin Sladký
Narození: 12. čec, 1807,

Újezd 45

Úmrtí: 12. čec, 1807,

Újezd 45

Jan Sladký
Narození: 28. čen, 1808,

Újezd 45

Úmrtí: předrokem 1862

Manželství: 11. kvě, 1830,

Újezd 4 a 45

Anna Sladká
Narození: cca 1802, Újezd

4

Manželství: 11. kvě, 1830,

Újezd 4 a 45

Jiří Sladký
Narození: 2. dub, 1831,

Újezd 45

Manželství: Újezd 45 a 64

KateřinaLedvinová
Narození: cca 1834

Manželství: Újezd 45 a 64

Martin Sladký
Narození: 1. bře, 1833,

Újezd 45

Úmrtí: 31. kvě, 1855,

Újezd 45

Markéta Sladká
Narození: 27. lis, 1834,

Újezd 45

Úmrtí: 21. bře, 1835,

Újezd 45

Marie Sladká
Narození: 21. čen, 1836,

Újezd 45

KateřinaFreyová
Narození: cca 1809-1812

Zemřela

Manželství: 20. čen, 1843,

Újezd 12 a 45

Marie Sladká
Narození: 9. bře, 1811,

Újezd 45

Manželství: 7. zář, 1830,

Újezd 45 a Petrovice 9

Jakub Škornička
Narození: cca 1806,

Petrovice 9

Manželství: 7. zář, 1830,

Újezd 45 a Petrovice 9

Anna Škorničková
Narození: 21. led, 1838,

Petrovice 9

Markéta Sladká
Narození: 11. zář, 1813,

Újezd 45

Weber Markéta Sladká
Narození: 30. dub, 1815,

Újezd 45

Martin Sladký
Narození: 4. říj, 1817,

Újezd 45

Manželství: 29. led, 1839,

Újezd 45 a Stará

Pasečnice21

Marie Sladká
Narození: cca 1811, Stará

Pasečnice21

Manželství: 29. led, 1839,

Újezd 45 a Stará

Pasečnice21

Josef Sladký
Narození: 20. kvě, 1840,

Stará Pasečnice21

Manželství: 14. led, 1868

Markéta Červenková
Narození: cca 1841, Stará

Pasečnice39

Manželství: 14. led, 1868

Josef Sladký
Narození: 16. zář, 1868,

Stará Pasečnice21

Václav Sladký
Narození: 12. zář, 1875,

Stará Pasečnice21

KateřinaSladká
Narození: 9. kvě, 1844,

Pasečnice22

Markéta Sladká
Narození: 5. zář, 1854,

Pasečnice21

Jiří Sladký
Narození: 19. úno, 1820,

Újezd 45

Manželství: 5. dub, 1853,

Újezd 45 a 54

Anna Vavříková
Narození: 1. říj, 1826,

Újezd 54

Manželství: 5. dub, 1853,

Újezd 45 a 54

Josef Sladký
Narození: 8. říj, 1858,

Újezd 45

Úmrtí: 14. kvě, 1922,

Kozolupy u Touškova

Dorota Kafková

Narození: 17. zář, 1863,

Starý Klíčov37

Jan Sladký
Narození: 29. pro, 1886,

Újezd 62

Úmrtí: cca 1957

Manželství: 19. srp, 1911

Josefa Krausová

Narození: 19. bře, 1882,

Nová ves u Žihle

Úmrtí: 24. pro, 1927

Manželství: 19. srp, 1911

Anna Sladká
Narození: 26. srp, 1910,

Žihle

Josef Sladký
Narození: 6. čen, 1931,

Kralovice, část Řemešín

Úmrtí: 3. čen, 1990,

Opava, Olomoucká 88

Marie Feldmannová
Narození: 12. zář, 1933,

Benkovice 2

Úmrtí: 10. úno, 1999,

Opava - nemocnice

Sladký

Josef Sladký
Narození: 10. lis, 1912,

Kaznějov

Úmrtí: 25. čen, 1966,

HoršovskýTýn

Anna Votrubová
Narození: 23. říj, 1917,

HoršovskýTýn

Úmrtí: 1972, Domažlice

Sladká Sladká

Jan Sladký
Narození: 2. bře, 1915,

Pastuchovice

Úmrtí: 17. pro, 1988,

Rakovník

Marie Votrubová
Narození: 22. lis, 1912,

Hradiště7

Úmrtí: 31. srp, 1999,

Rakovník

Sladká Jiří Hanauer

Hanauer Hyská Hanauerová Čížek

Sladká Igor Vanický

Karel Sladký BoženaSladká

Narození: 17. dub, 1920

FrantišekSinkule
Narození: 2. zář, 1917,

Plasy

Zemřel

FrantišekSinkule
Narození: 13. bře, 1942,

Žihle

Úmrtí: 19. čec, 2008,
Plzeň

Kopencová

Sinkule Sinkule

Marie Sladká Jaroslav Sladký Ladislav Sladký Josef Sladký
Zemřel

RůženaNezbedová

Narození: Podvorov? 70

Manželství: 10. říj, 1934

KateřinaSladká
Narození: 16. říj, 1892,

Újezd 19

Manželství: 27. zář, 1915,

Žihle

Jan Procák ?

Manželství: 27. zář, 1915,

Žihle

Marie Sladká
Narození: 6. dub, 1895,

Újezd 68

Antonín Čapek
Narození: 3. úno, 1914

Václav Sladký
Narození: 30. zář, 1897,

Újezd 26

Úmrtí: 12. říj, 1897, Újezd

26

FrantišekSladký
Narození: 30. zář, 1897,

Újezd 26

Manželství: 21. úno, 1925,

Žihle

Anna Janouškovcová

Narození: 20. lis, 1898,

Žihle

Manželství: 21. úno, 1925,

Žihle

OndřejSladký
Narození: 10. lis, 1823,

Újezd 45

Úmrtí: Újezd 45

Josef Sladký
Narození: 5. úno, 1825,

Újezd 45

Markéta Sladká
Narození: 4. kvě, 1827,

Újezd 45

Manželství: 24. led, 1848,

Újezd 15 a 45

Jiří Weber
Narození: 7. zář, 1819,

Újezd 11

Manželství: 24. led, 1848,

Újezd 15 a 45

Anna Sladká
Narození: cca 1780, Újezd

50

Úmrtí: 5. kvě, 1834, Klenčí

pod Čerchovem 43

Manželství: 6. zář, 1802,

Újezd 49 a 50

Jiří Kohel
Narození: 1780, Újezd 49

Úmrtí: cca 1829, Klenčí

pod Čerchovem 72

Manželství: 6. zář, 1802,

Újezd 49 a 50

Markéta Kohelová
Narození: 7. lis, 1803,

Újezd

Jan Kohel

Narození: 23. zář, 1806,

Újezd 53

VoršilaPivoňková

Anna Kohelová

Narození: 1. úno, 1832,

Chodov 61

Úmrtí: 28. úno, 1908,
Postřekov126

Jakub Knopf

Narození: 24. čec, 1831,
Postřekov75

Úmrtí: 9. čec, 1913,
Postřekov126

MatoušKnopf
Narození: 5. lis, 1854,

Klenčí pod Čerchovem 97

Manželství: 18. úno, 1879,

Klenčí pod Čerchovem

Anna Buršíková
Narození: 29. srp, 1851,

Česká Skalice

Manželství: 18. úno, 1879,

Klenčí pod Čerchovem

RůženaKnopfová

Narození: 1. čen, 1879,
Postřekov

Zemřela

Jan Řezníček

Narození: 31. čec, 1878,

Díly 114

Úmrtí: 7. led, 1928,

Postřekov73

OndřejŘezníček

Narození: 25. bře, 1904,
Postřekov73

Zemřel

Jaroslav Řezníček

Narození: 27. čec, 1905,
Postřekov73

Úmrtí: 27. říj, 1972,

Domažlice

Manželství: 26. dub, 1930

Marie Krutinová
Narození: 15. dub, 1906,

Postřekov143

Zemřela

Manželství: 26. dub, 1930

Jaroslav Řezníček

Narození: 27. dub, 1932

Úmrtí: 10. kvě, 1932,
Postřekov98

Jan Řezníček

Narození: 17. čec, 1910,
Postřekov73

Zemřel

Manželství: 1. čen, 1935

AlžbětaBuršíková
Narození: 18. zář, 1913,

Postřekov22

Úmrtí: 4. čec, 2009, Cheb

Manželství: 1. čen, 1935

FrantišekŘezníček
Narození: 31. říj, 1935

Úmrtí: 21. led, 1936,

Postřekov22

Jan Řezníček

Narození: 1939, Nový

Kramolín

Helena Řezáčková

Narození: Domažlice

Petr Řezníček
Narození: 13. kvě, 1963

Filip Řezníček TomášŘezníček

Anna Řezníčková

Narození: 21. zář, 1942,
Postřekov170

Úmrtí: 23. říj, 1998, Česká
Třebová

Manželství: 21. dub, 1962

Miroslav Vencl
Narození: 24. čec, 1940,

Česká Třebová

Manželství: 21. dub, 1962

Jana Venclová

Narození: 14. kvě, 1964

Pavel Mikeš
Narození: 10. čen, 1960

Zuzana Mikešová
Narození: 29. čec, 1985

Jan Mikeš
Narození: 24. čen, 1988

Martina Venclová
Narození: 1. úno, 1973,

Domažlice

Úmrtí: 28. úno, 1981,

Česká Třebová

Josef Řezníček

Narození: 21. zář, 1942,

Nový Kramolín

Mirka

Martin Řezníček David Řezníček

Frank Knopf

Narození: 29. čen, 1881,
Postřekov

Úmrtí: 14. čec, 1967, St.

Paul, Ramsey County,

Minnesota, USA

Josefina Křížková

Narození: 16. úno, 1884

Úmrtí: 11. říj, 1973, Saint

Paul, Ramsey County,

Minnesota, USA

Frank Knopf Catherine Agnes Frey
Narození: 24. led, 1916,

Saint Paul, Minnesota,

55113, USA

Úmrtí: 23. čen, 2004,

Saint Paul, Ramsey

County, Minnesota, USA

(Není známo)

John Knopf Grace Kerlin
Narození: 20. čec, 1912,

Winona, Winona County,

Minnesota, USA

Úmrtí: 23. čen, 2004,

Saint Paul, Ramsey

County, Minnesota, USA

(Není známo)

Marie Frances Knopf Richard Francis Sutton

Narození: 30. dub, 1914

Úmrtí: 7. úno, 2001,

Washington County,

Minnesota, USA

(Není známo)

Louis Knopf

Narození: 15. dub, 1916,

Saint Paul, Ramsey

County, Minnesota, USA

Úmrtí: 29. lis, 1987,

Ramsey County,

Minnesota, USA

Caroline Popel
Narození: 12. čec, 1922,

Saint Paul, Ramsey

County, Minnesota, USA

Úmrtí: 28. srp, 1994,

Ramsey County,

Minnesota, USA

Josef Knopf

Narození: 2. srp, 1884,
Postřekov

Úmrtí: 1. srp, 1954, Blue

Earth County, Minnesota,

USA

MatoušKnopf
Narození: 16. říj, 1889,

Postřekov74

Úmrtí: 8. lis, 1889,

Postřekov74

Jaroslav Alois Knopf

Narození: 16. říj, 1889,
Postřekov74

Úmrtí: 12. čen, 1956,

Chicago, Cook County,

Illionis, USA

Manželství: 26. čen, 1913,

Chicago, Cook County,

Illionis, USA

Vilemína Stará
Narození: 25. dub, 1897,

Žleby78

Úmrtí: 10. kvě, 1983,

Chicago, Cook County,

Illinois, USA

Manželství: 26. čen, 1913,

Chicago, Cook County,

Illionis, USA

Gerald Nicholas Knopf

Narození: 6. pro, 1913,

Chicago, Cook, Illinois,

USA

Úmrtí: 28. pro, 2004,

Naples, Collier County,

Florida, USA

Henrietta Edna Polodna
Narození: 19. led, 1914,

Chicago, Cook, Illinois,

USA

Úmrtí: 30. led, 1991,

Naples, Collier County,

Florida, USA

(Není známo) (Není známo)

Elsie A Knopf
Narození: cca 1918

Jerry Chochola
Úmrtí: 1956

(Není známo) Paul Rumisek

(Není známo) (Není známo)

Josef Knopf

Narození: 18. bře, 1857,
Postřekov75

Úmrtí: cca 1954

Barbora Knopfová

Narození: 6. zář, 1859,
Postřekov75

Úmrtí: 29. zář, 1859,
Postřekov75

Barbora Knopfová

Narození: 29. pro, 1860,
Postřekov75

Úmrtí: 19. zář, 1861,
Postřekov75

Jakub Knopf

Narození: 12. úno, 1863,
Postřekov75

Úmrtí: 29. kvě, 1863,
Postřekov75

Marie Knopfová
Narození: 11. úno, 1864

Jakub Knopf

Narození: 24. led, 1869

Úmrtí: 24. dub, 1871

Anna Knopfová

Narození: 9. lis, 1871,
Postřekov114

Úmrtí: 17. bře, 1961,
Postřekov205

Antonín Kuželka
Narození: 21. dub, 1872,

Postřekov78

Úmrtí: 24. čen, 1926,
Postřekov126

Anna Kuželková

Narození: 14. pro, 1896,
Postřekov126

Zemřela

Manželství: 20. úno, 1922

FrantišekReiniger
Narození: 1. led, 1898,

Mlýnec 22

Manželství: 20. úno, 1922

Josef Kuželka

Narození: 18. lis, 1898,
Postřekov126

Zemřel

Antonín Kuželka
Narození: 17. říj, 1900

Úmrtí: 17. říj, 1900

KateřinaKuželková

Narození: 8. říj, 1901,
Postřekov126

Úmrtí: 18. pro, 1990,
Postřekov216

Manželství: 27. led, 1925

Karel Pivonka
Narození: 6. říj, 1902,

Postřekov204

Úmrtí: 28. úno, 1961, U

nemocnice 47, Domažlice

Manželství: 27. led, 1925

Marie Pivonková
Úmrtí: 10. led, 1994

Jan Řezníček

Narození: 4. kvě, 1928

Úmrtí: 19. kvě, 1961,
Postřekov70

Jan Řezníček JiřinaKuželková

JiřinaŘezníčková Marie Řezníčková Jan Řezníček

Pavel Řezníček Štěpánka

Štěpánka Řezníčková Pavel Řezníček

Karel Řezníček Alena

Alena Řezníčková Řezníčková

Marie Řezníčková März

Irma Märzová Antonín Kuželka Jana Märzová

Josef Pivonka

Narození: 16. dub, 1931

Úmrtí: 23. čen, 1992,

Kanada

Karel Pivonka
Narození: 12. led, 1936,

Postřekov216

Anna Sokolová

Jiří Pivonka Helena

TomášPivonka EliškaPivonková

Karel Pivonka JindřiškaŠťastná

Jan Pivonka Aneta Pivonková Michal Michl

Markéta Michlová Marie Michlová

Pavla Pivonková Josef Hrubý

Helena Hrubá Lorenc

Lenka Lorencová Jana Lorencová Miroslav Lorenc

Marie Hrubá ?

Pavel Jaroslav Marie

Antonín Kuželka
Narození: 17. led, 1904,

Postřekov126

Úmrtí: 30. pro, 1969,
Postřekov126

Barbora Langová

Narození: 6. srp, 1904,
Postřekov117

Úmrtí: 2005

BedřichKuželka

Narození: 2. bře, 1931,
Postřekov

Úmrtí: 1990, Domažlice

Ludmila Planetová
Narození: 2. úno, 1931,

Postřekov

LibušeKuželková
Narození: 8. čec, 1953,

Domažlice

Jiří Buček Marcela Kuželková
Narození: 7. srp, 1956,

Domažlice

Mokrý BedřiškaKuželková

Narození: 1959, Domažlice

Miroslav Dufek

Barbora Kuželková

Narození: 1936

Václav Rojt

Narození: 1937, Luženičky

LibušeRojtová
Narození: 8. led, 1960

Úmrtí: 13. dub, 1992

Malzer

Barbora Malzerová

Narození: 1983

Lukáš

Nela
Narození: 2013

Anna Malzerová
Narození: 1988

Dagmar Rojtová

Narození: 1962

ZdeněkRočňák

Dagmar Ročňáková

Narození: 20. kvě, 1985,

Domažlice

FrantišekNečas
Narození: 1984

Julie Nečasová

Radim Ročňák

Narození: 3. čen, 1990,

Domažlice

VěraRojtová
Narození: 1963

Milan Dojčár

VěraDojčárová
Narození: 7. dub, 1986

Jaroslav Krba Milan Dojčár

Antonín Kuželka
Narození: 3. dub, 1942,

Postřekov

Anna Buršíková
Narození: 29. lis, 1945,

Postřekov

Veronika Kuželková
Narození: 7. dub, 1966

Petr Polák
Narození: 5. bře, 1965,

Domažlice

Petr Polák
Narození: 17. dub, 1988,

Domažlice

Adam Polák
Narození: 30. zář, 1990,

Domažlice

Anna Kuželková

Narození: 6. bře, 1970

Pavel Beroušek
Narození: 18. pro, 1962

KateřinaBeroušková
Narození: 10. zář, 1991,

Domažlice

Barbora Beroušková

Narození: 24. čec, 2000,

Domažlice

Antonín Kuželka
Narození: 27. led, 1975,

Domažlice

Jana Tykalová

Narození: 16. dub, 1977

Anna Kuželková

Narození: 30. čen, 2005

Karolína Kuželková

Narození: 7. led, 2009

OndřejKuželka

Narození: 6. říj, 1909,
Postřekov126

Zemřel

Jakub Kuželka

Narození: 31. srp, 1911,
Postřekov126

Úmrtí: cca 1975

Marie Kuželková
Narození: 6. kvě, 1916,

Postřekov126

Zemřela

Jakub Knopf

Narození: 11. kvě, 1875,
Postřekov137

Úmrtí: cca 1970

Markéta Gröbner
Narození: cca 1873

Úmrtí: cca 1942

Marie Knopfová
Narození: cca 1896

AlžbětaKnopfová
Narození: cca 1898

Harold Andersen Josef Knopf

Narození: cca 1898

Úmrtí: před rokem 1902

Jiří Knopf

Narození: cca 1900

Úmrtí: cca 1979

Veronica Mircea
Narození: 10. úno, 1911,

Saint Paul, Ramsey

County, Minnesota, USA

Úmrtí: 27. srp, 1968, Saint

Paul, Ramsey County,

Minnesota, USA

Stylstad Josef Knopf

Narození: cca 1902

Úmrtí: cca 1945

FrantišekKnopf

Narození: cca 1903

Úmrtí: cca 1987

Jiří Kohel
Narození: 20. dub, 1810,

Újezd 53

Úmrtí: 1. led, 1888, Klenčí

pod Čerchovem 133

Manželství: 4. čen, 1832

KateřinaHollarová
Úmrtí: 7. dub, 1881, Klenčí

pod Čerchovem 70

Manželství: 4. čen, 1832

Jan Kohel

Narození: 11. led, 1832,

Klenčí pod Čerchovem 80

Úmrtí: 7. úno, 1897, Klenčí

pod Čerchovem 152

Manželství: 15. úno, 1859

Anna Marie Kostlivá
Narození: 28. dub, 1837,

Klenčí pod Čerchovem 85

Úmrtí: 7. říj, 1905, Klenčí

pod Čerchovem 152

Manželství: 15. úno, 1859

Josef Kohel

Narození: 24. lis, 1859,

Klenčí pod Čerchovem 70

Úmrtí: 31. led, 1861,

Klenčí pod Čerchovem 70

Martin Kohel
Narození: cca 1862

Úmrtí: 15. dub, 1880,

Klenčí pod Čerchovem152

KateřinaKohelová
Narození: 24. čec, 1866,

Vídeň- Meidling

Úmrtí: 20. lis, 1916, Klenčí

pod Čerchovem 28

Manželství: 19. led, 1886

Jan Heindl
Narození: 14. led, 1856

Úmrtí: 10. kvě, 1911,

Klenčí pod Čerchovem 28

Manželství: 19. led, 1886

Marie Heindlová
Narození: 8. zář, 1886,

Klenčí pod Čerchovem 28

Úmrtí: 25. pro, 1918,

Klenčí pod Čerchovem 25

Jan Heindl
Narození: 19. srp, 1888,

KLenčí pod Čerchovem28

Úmrtí: 10. kvě, 1911

Josef Heindl
Narození: 30. dub, 1891,

Klenčí pod Čerchovem 28

Úmrtí: 31. kvě, 1892,

Klenčí pod Čerchovem 28

Anna Heindlová
Narození: 4. dub, 1893,

Klenčí pod Čerchovem 28

Úmrtí: 11. led, 1951, Plzeň

Manželství: 3. bře, 1919

ŠimonFeuerfeil
Narození: 26. lis, 1891,

Klenčí pod Čerchovem 29

Úmrtí: 31. srp, 1964, Plzeň

Manželství: 3. bře, 1919

Anna Feierfeilová
Narození: 23. lis, 1921,

Klenčí pod Čerchovem

Zemřela

Formánek

Formánek

Magdalena Feierfeilová
Narození: 4. čen, 1923,

Klenčí pod Čerchovem

Úmrtí: 15. led, 2000,

Praha

Manželství: 15. říj, 1963,

Praha

Povolání: úřednice

Václav Stuchl
Narození: 26. čen, 1925,

Nová Ves

Úmrtí: 20. kvě, 1988,

Praha - Bulovka

Manželství: 15. říj, 1963,

Praha

Povolání: úředník na

ministerstvu průmyslu

Stuchl

Josef Heindl
Narození: 14. dub, 1896,

Klenčí pod Čerchovem 28

Gustav Kohel

Narození: cca 1878

Úmrtí: 28. čec, 1882,

Klenčí pod Čerchovem152

KateřinaKohelová
Narození: 26. pro, 1837,

Klenčí pod Čerchovem 80

Úmrtí: 16. led, 1838,

Klenčí pod Čerchovem 80

Anna Kohelová

Narození: 13. čen, 1839,

Klenčí pod Čerchovem 70

Úmrtí: 11. dub, 1883,

Klenčí pod Čerchovem 70

Manželství: 6. úno, 1866

Jan Buršík

Narození: 21. říj, 1838,
Postřekov61

Manželství: 6. úno, 1866

Marie Buršíková
Narození: 5. srp, 1875,

Klenčí pod Čerchovem 70

Martin Buršík
Narození: 23. říj, 1879,

Klenčí pod Čerchovem 70

Jiří Kohel
Narození: 18. čec, 1845,

Klenčí pod Čerchovem 70

Úmrtí: 4. čec, 1858, Klenčí

pod Čerchovem70

Markéta Sladká
Narození: 25. dub, 1789,

Újezd 50

Manželství: 13. kvě, 1823,

Újezd 45 a Domažlice15

OndřejHůrka

Narození: cca 1778

Manželství: 13. kvě, 1823,

Újezd 45 a Domažlice15

KateřinaSladká
Narození: 18. srp, 1792,

Újezd 50

Úmrtí: 30. pro, 1799,

Újezd 50

Dorota Sladká
Narození: 11. lis, 1794,

Újezd 50

Úmrtí: 4. dub, 1795, Újezd

50

Marie Sladká Petr Špína?

Markéta Špínová?
Narození: 22. pro, 1816,

Újezd 45

Marie Špínová?
Narození: 11. bře, 1819,

Újezd 45

Magdalena Sladká
Úmrtí: předrokem 1818

VavřinecKazda

Úmrtí: předrokem 1817

Jan Kazda

Narození: cca 1777, Újezd

34

Manželství: 12. úno, 1805,

Újezd 34

Marie Hojdová
Narození: led 1779, Újezd

32

Manželství: 12. úno, 1805,

Újezd 34

Jan Kazda

Narození: 8. bře, 1810,

Újezd 44

Martin Kazda
Narození: 16. zář, 1812,

Újezd 44

Manželství: 24. srp, 1841,

Újezd 23 a 44

Barbora Peroutková

Narození: cca 1809

Manželství: 24. srp, 1841,

Újezd 23 a 44

OndřejKazda

Narození: 5. úno, 1815,

Újezd 44

Úmrtí: Újezd 44

TomášKazda

Narození: 15. úno, 1816,

Újezd 44

Úmrtí: Újezd 44

Marie Kazdová

Narození: 17. úno, 1817,

Újezd 44

Anna Kazdová

Narození: 19. dub, 1820,

Újezd 44

Anna Kazdová

Narození: 31. bře, 1779,

Újezd 34

Manželství: 25. lis, 1800,

Újezd 34 a 47

Jiří Krutina
Narození: cca 1780, Újezd

47

Manželství: 25. lis, 1800,

Újezd 34 a 47

Jiří Krutina
Narození: 1. čen, 1802,

Újezd 47

Manželství: 27. úno, 1843,

Újezd 42 a 47

KateřinaKobesová

Narození: cca 1796, Újezd

16

Manželství: 27. úno, 1843,

Újezd 42 a 47

Anna Krutinová

Narození: 24. čec, 1806,

Újezd 52

Jan Krutina

Narození: 18. čen, 1808,

Újezd 52

Martin Krutina
Narození: 17. led, 1811,

Újezd 52

Josef Krutina

Narození: 11. říj, 1813,

Újezd 52

TomášKrutina

Narození: 21. pro, 1815,

Újezd 52

Josef Krutina

Narození: 27. dub, 1819,

Újezd 52

Úmrtí: Újezd 52

Markéta Kazdová

Narození: cca 1783, Újezd

34

Manželství: 6. zář, 1800,

Újezd 1 a 34

VavřinecPavlík
Narození: cca 1777

Manželství: 6. zář, 1800,

Újezd 1 a 34

KateřinaKazdová

Narození: cca 1787, Újezd

44

Manželství: 10. čec, 1810,

Újezd 23 a 44

Wolfgang Podestát
Narození: cca 1780, Újezd

23

Manželství: 10. čec, 1810,

Újezd 23 a 44

Marie Kazdová

Narození: 25. dub, 1792,

Újezd 34

Martin Kazda
Narození: 12. led, 1793,

Újezd 44

Manželství: 11. úno, 1817,

Újezd 30 a 44

Dorota Fajnová

Narození: cca 1795, Újezd

30

Manželství: 11. úno, 1817,

Újezd 30 a 44

Martin Kazda
Narození: 20. zář, 1817,

Újezd 44

Marie Kazdová

Narození: cca 1794, Újezd

34

Manželství: 11. úno, 1817,

Újezd 6 a 44

Jan Konop

Narození: 20. kvě, 1795,

Újezd 41

Manželství: 11. úno, 1817,

Újezd 6 a 44

Marie Konopová
Narození: 24. srp, 1817,

Újezd 44

Marie Konopová
Narození: 9. zář, 1818,

Újezd 44

Jan Konop

Narození: 24. bře, 1821,

Újezd 44

Anna Konopová

Narození: 28. úno, 1822,

Újezd 44

Magdalena Kazdová

Narození: 4. úno, 1795,

Újezd 34

Jiří Kazda

Narození: 14. bře, 1798,

Újezd 34

Magdalena Kazdová

Narození: 22. srp, 1799,

Újezd 34

Manželství: 11. úno, 1817,

Újezd 30 a 44

Jan Fajna

Narození: cca 1796, Újezd

30

Manželství: 11. úno, 1817,

Újezd 30 a 44

TomášFajna

Narození: 22. čec, 1818,

Újezd 30

Úmrtí: Újezd 30

Michal Fajna
Narození: 16. led, 1822,

Újezd 30

Manželství: 6. úno, 1844,

Újezd 30 a 47

Anna Sladká
Narození: 27. říj, 1825,

Újezd 33

Manželství: 6. úno, 1844,

Újezd 30 a 47

Dorota Fajnová

Narození: cca 1845

Manželství: 15. lis, 1864,

Havlovice 4 a Újezd 30

Josef Vochoc
Narození: cca 1843

Manželství: 15. lis, 1864,

Havlovice 4 a Újezd 30

Barbora Fajnová Jan Žambůrek

Josef Žambůrek

Narození: 16. úno, 1875,

Újezd 3

Úmrtí: 14. kvě, 1884,

Újezd 3

Dorota Marie Karolína

Žambůrková
Narození: 2. říj, 1881,

Újezd 3

Václav Masopust
Narození: 1875

Ella Masopustová
Narození: 1898

Blažena

Narození: 1921

Miloslav Staněk

Ludmila Staňková

Narození: 1943

Jaroslav Procházka

Martin Procházka
Narození: 1964

Andrea Procházková

Narození: 1990

MatyášProcházka
Narození: 1968

Petr Procházka

Narození: 1991

František
Narození: 1922

Marie Rahoušová

Miloslav Rahouš
Narození: 1946

BoženaSlámová

Marie Rahoušová Miloslav Rahouš Niki Rahoušová

Miloslav Masopust
Narození: 1900

Markéta Vavříková

Miloslav Masopust
Narození: 1923

Hana Konášová

MilušeMasopustová
Narození: 1950

FrantišekRada

Ivana Radová

Narození: 1968

Petr Ticháček

KateřinaTicháčková

Narození: 1987

Josef Čermák

KateřinaČermáková

Narození: 2015

Petr Ticháček
Narození: 1991

MilošRada
Narození: 1974

Marie Votrubová

MIchaela Radová

Narození: 1996

David Rada

Narození: 1999

Hana Masopustová

Narození: 1952

Jiří Žižka

LubošŽižka
Narození: 1972

Lucie Žižková

Martina Žižková
Narození: 1974

Jakub Váchal

ŠimonVáchal
Narození: 2011

Václav Masopust
Narození: 1924

Marie Randová

Marie Masopustová
Narození: 1953

Josef Janůtka

Josef Janůtka

Narození: 1975

Marie Janůtková

Václav Masopust
Narození: 1956

VěraForstová

Václav Masopust
Narození: 1985

Pavel Masopust
Narození: 1987

BlaženaMasopustová

Narození: 1902

Jan Novák Ludmila Masopustová
Narození: 1903

Karel Kupka Václav Masopust
Narození: 1906

MilušeSuchopárková

Václav Masopust

Ivana Masopustová

Josef Masopust

Jan Masopust

MilušeMasopustová

Marie Žambůrková
Narození: 13. led, 1885,

Újezd 3

Úmrtí: 26. led, 1895,

Újezd 3

Josef Fajna

Narození: 27. srp, 1848,

Újezd 30

Manželství: 24. úno, 1868,

Újezd 30

KateřinaVavříková
Narození: cca: 1850

Manželství: 24. úno, 1868,

Újezd 30

TomášFaina

Narození: 7. zář, 1872,

Újezd

Úmrtí: Trhanov

Anna Tichá

ArnoštkaFainová
Narození: 27. říj, 1908,

HerštejnskéChalupy

Vladislav Tomandl
Narození: 1. srp, 1903,

Domažlice

Úmrtí: 23. bře, 1979,

Domažlice

Povolání: stavební inženýr

Tomandl

Jiří Kazda

Narození: 7. bře, 1803,

Újezd 34

Úmrtí: cca 7.3.1803,

Újezd 34

BedřichSladký
Narození: cca 1749, Újezd

Marie Šleisová

Adam Sladký
Narození: cca 1784

Rosalie Jakubšová

Anna Marie Sladká
Narození: 1812

Úmrtí: 1891

Jakub Martínek
Narození: 1808

Jan Martínek
Narození: 1840

Úmrtí: 1924

KateřinaForejtová

Narození: 1852

Úmrtí: 1916

Jan Martínek
Narození: 1878

Anna Martínková
Narození: 1880

Blahník Karel Martínek
Narození: 1883

Marie Martínková
Narození: 1887

Hausner Lidmila Martínková
Narození: 1890

Suchý

Anna Martínková Theodor Wilda

Josef Sladký
Povolání: 1867->USA,

Santa Clara, Mountain

View, California

Neznámé

Anna R. Sladká Toepfer Marie A. Sladká

Antonín Sladký
Narození: 13. čen, 1718

Manželství: 27. lis, 1747

Povolání: chalupník v Peci

6

Anna Němcová

Narození: Pec

Manželství: 27. lis, 1747

Marie Sladká Jakub Sladký

BartolomějSladký
Narození: cca 1783

KateřinaBlahníková
Narození: cca 1785

Barbora Sladká

Narození: 14. bře, 1817,

Pec

FrantišekBeneš
Narození: 15. úno, 1808,

Trhanov

Jiří Beneš
Narození: 28. říj, 1835

Anna Bohmová

Anna Benešová

Narození: 24. pro, 1881

Úmrtí: 10. dub, 1924

Richard Weisel
Narození: 6. bře, 1875

Úmrtí: 15. srp, 1943

RůženaBenešová

Narození: 4. úno, 1908

Úmrtí: 24. led, 1995

Josef Percl

Narození: 12. úno, 1903

Úmrtí: 10. dub, 1966

Jana Anna Perclová

Narození: 6. kvě, 1938

ZdeněkReich
Narození: 26. bře, 1935

Renata Perclová

Narození: 14. čec, 1946,

Praha

Pavel Tichon
Narození: 15. led, 1947

Tichon Tichonová Tichonová

Dorota Benešová Reitmayer

Josef Reitmayer KateřinaReitmayerová Maret

Václav Beneš

Václav Beneš FrantišekBeneš Karel Beneš BoženaBenešová

MatějSladký
Narození: 21. zář, 1791

Václav Sladký
Narození: 7. srp, 1752

VavřinecSladký
Narození: 30. kvě, 1721

Manželství: 9. lis, 1745

Anna Veberová
Narození: Babylon

Manželství: 9. lis, 1745

Jiří Sladký
Narození: 5. lis, 1746,

Újezd 38

Úmrtí: 28. bře, 1825,

Újezd 3

Manželství: 21. dub, 1795,

Újezd 14 a 38

Marie (Anna) Hrubá

Narození: cca: 1771,

Újezd 14

Úmrtí: 19. pro, 1831,

Újezd 3

Manželství: 21. dub, 1795,

Újezd 14 a 38

Josef Sladký
Narození: 9. úno, 1796,

Újezd 38

Úmrtí: asi 9.2.1796, Újezd

38

Anna Sladká
Narození: 19. pro, 1799,

Újezd 38

Manželství: 8. úno, 1820,

Újezd 3 a 14

Jan Selnar

Narození: 18. říj, 1798,

Újezd 6

Manželství: 8. úno, 1820,

Újezd 3 a 14

Povolání: chalupník v

Trhanově40

KateřinaSelnarová

Narození: Trhanov 40

Josef Fischer

Povolání: chalupník v

Trhanově8

KateřinaFischerová
Narození: 22. čen, 1862,

Trhanov 8

Pavel Weber
Povolání: tesařský tovaryš

v Domažlicích80, Dolejší
předměstí

Jaroslav Weber

Narození: 16. pro, 1894,

Domažlice80, Dolejší
předměstí

Miloslava Wimmerová

Vladimír Weber
Narození: 11. kvě, 1923,

Domažlice

Vladimír Weber
Narození: 8. čen, 1957,

Plzeň

Martina Weberová
Narození: 23. lis, 1991,

Košice

Martin Sladký
Narození: 19. říj, 1801,

Újezd 38

Úmrtí: asi 19.10.1801,

Újezd 38

Václav Sladký
Narození: 2. čec, 1803,

Újezd 38

Markéta Sladká
Narození: 18. říj, 1804,

Újezd 38

Barbora Sladká

Narození: 5. pro, 1806,

Újezd 3

Manželství: 9. lis, 1824,

Újezd 3 a 37

Josef Selnar

Narození: cca: 1795,

Újezd 43

Manželství: 9. lis, 1824,

Újezd 3 a 37

MatyášSelnar
Narození: cca 1828

Manželství: 6. úno, 1855,

Újezd 5 a 43

Magdalena Konopová
Narození: cca: 1831

Manželství: 6. úno, 1855,

Újezd 5 a 43

Markéta Sladká
Narození: cca: 1809,

Újezd 3

Manželství: 20. úno, 1827,

Újezd 3 a 27

Jan Sladký
Narození: 18. led, 1806,

Újezd 33

Úmrtí: před1881

Manželství: 20. úno, 1827,

Újezd 3 a 27

Martin Sladký
Narození: 14. zář, 1828,

Újezd 27

Manželství: 1. úno, 1859,

Újezd 27 a 44

Anna Freyová
Narození: 13. čec, 1813,

Újezd 36

Manželství: 1. úno, 1859,

Újezd 27 a 44

KateřinaSladká
Narození: 1. led, 1830,

Újezd 27

Úmrtí: 5. kvě, 1843, Újezd

27

Marie Sladká
Narození: 26. úno, 1832,

Újezd 27

Úmrtí: 16. dub, 1834,

Újezd 27

Dorota Sladká
Narození: 1. led, 1834,

Újezd 27

Úmrtí: 7. kvě, 1845, Újezd

27

Anna Sladká
Narození: 10. bře, 1835,

Újezd 27

Úmrtí: 3. bře, 1841, Újezd

27

Jan Sladký
Narození: 27. led, 1837,

Újezd 27

Manželství: 4. říj, 1869,

Chrastavice 37

Povolání: nádenník,

služebný

Anna Soukupová
Narození: cca 1845,

Luženice26

Manželství: 4. říj, 1869,

Chrastavice 37

Jan Sladký
Narození: 26. srp, 1879,

Týnské předměstí 64,

Domažlice

Povolání: nádenník

Marie Johánková

Jan Sladký
Narození: 7. dub, 1905,

Bořice33

Úmrtí: 10. dub, 1905,
Bořice33

Anna Sladká
Narození: 29. bře, 1908,

Bořice33

Manželství: 24. led, 1928,

Domažlice

Josef Soukup
Narození: 15. kvě, 1898,

Luženice14

Manželství: 24. led, 1928,

Domažlice

Marie Soukupová
Narození: 14. čec, 1930,

Luženice14

Úmrtí: 2. bře, 2013,

nemocnice, Klatovy

Manželství: 13. led, 1951,

Domažlice

Josef Bečvář

Narození: 23. čen, 1926,

Pocinovice 70

Úmrtí: 4. pro, 1998,

Pocinovice 70

Manželství: 13. led, 1951,

Domažlice

Marie Bečvářová

Narození: 28. pro, 1951,

Pocinovice 70

Úmrtí: 15. led, 1952, Plzeň

VěraBečvářová

Narození: 14. led, 1953,

Pocinovice 70

Úmrtí: 22. pro, 2014,

Milence

Manželství: 23. srp, 1969,

Klenová

Jaroslav Majer

Narození: 15. zář, 1945,

Pocinovice 115

Úmrtí: 13. dub, 2009,

Pocinovice 115

Manželství: 23. srp, 1969,

Klenová

Majer Hrachová

Majer Majerová Majerová

Majer Hetnerovičová

Majer Majer

Majer Neznámé

Majerová

Majerová Bek

Bek Bek

Bečvářová Faul

Faul Faul

Bečvářová Bláha

Bláhová Rašek

Rašková

Bláhová Janda

Janda Jandová

MatějSoukup Neznámé

Soukupová Jan Hána

Narození: 1959, Havlovice

61

Úmrtí: 22. říj, 2011,

Havlovice 61

Hána Hána Hánová

Soukup

Soukupová Václav Hruška

Úmrtí: 14. čec, 2013, Kout

na Šumavě106

Hrušková Behan

Behan Behan

Václav Hruška Josef Hruška

Úmrtí: 2015

Neznámé

Hrušková Hruška

Josef Sladký RůženaSladká Marie Sladká AnežkaSladká

Václav Sladký
Narození: 2. říj, 1811,

Újezd 3

Úmrtí: Újezd 3

Václav Sladký
Narození: 29. pro, 1816,

Újezd 3

Dorota Vogeltanzová
Narození: Postřekov

Úmrtí: předrokem 1796

Anna Sladká
Narození: cca: 1778,

Újezd 38

Manželství: 20. lis, 1798,

Újezd 38 a Havlovice 8

Jiří Šlais
Narození: cca: 1777,

Havlovice 8

Manželství: 20. lis, 1798,

Újezd 38 a Havlovice 8

KateřinaSladká
Narození: cca: 1787,

Újezd 3

Manželství: 26. lis, 1805,

Újezd 2 a 3

Martin Ledvina
Narození: 15. pro, 1788,

Újezd 37

Manželství: 26. lis, 1805,

Újezd 2 a 3

Jan Ledvina

Narození: 19. led, 1807,

Újezd 2

OndřejLedvina

Narození: říj 1809, Újezd

2

Úmrtí: 6. lis, 1809, Újezd 2

KateřinaLedvinová
Narození: 19. říj, 1810,

Újezd 2

Úmrtí: 8. dub, 1811, Újezd

2

OndřejLedvina

Narození: 8. úno, 1812,

Újezd 2

Úmrtí: 13. kvě, 1812,

Újezd 2

Marie Ledvinová
Narození: 1. kvě, 1813,

Újezd 2

Manželství: 7. úno, 1832

Josef Vavřík
Narození: cca: 1812,

Újezd 28

Úmrtí: předrokem 1868

Manželství: 7. úno, 1832

Anna Vavříková
Narození: cca: 1834

Manželství: 9. kvě, 1853,

Újezd 17 a 28

Jiří Šteffek
Narození: cca: 1833

Manželství: 9. kvě, 1853,

Újezd 17 a 28

KateřinaVavříková
Narození: cca: 1850

Manželství: 24. úno, 1868,

Újezd 30

UršulaLedvinová
Narození: 20. led, 1816,

Újezd 2

Úmrtí: 14. úno, 1816,

Újezd 2

Markéta Ledvinová
Narození: 10. bře, 1817,

Újezd 2

Úmrtí: 19. čec, 1820,

Újezd 23

TomášLedvina

Narození: 18. zář, 1819,

Újezd 23

Úmrtí: 22. lis, 1819, Újezd

23

Anna Ledvinová
Narození: 12. pro, 1820,

Újezd 2

Úmrtí: 21. říj, 1825, Újezd

2

UršulaLedvinová
Narození: 14. čec, 1823,

Újezd 2

Martin Ledvina
Narození: cca: 1826

Manželství: 22. led, 1850,

Újezd 14 a 33

Marie Sladká
Narození: 19. pro, 1832,

Újezd 33

Manželství: 22. led, 1850,

Újezd 14 a 33

Anna Ledvinová Josef Sladký
Narození: 18. bře, 1832,

Újezd 41

Jiří Sladký
Narození: 29. pro, 1872,

Újezd 41

Úmrtí: 23. pro, 1873,

Újezd 41

Josef Sladký
Narození: 4. srp, 1874,

Újezd 41

Úmrtí: 20. zář, 1874,

Újezd 41

Anna Sladká
Narození: 26. čec, 1876,

Újezd 41

Úmrtí: 10. úno, 1877,

Újezd 41

Marie Sladká
Narození: 27. led, 1879,

Újezd 41

Úmrtí: 20. kvě, 1879,

Újezd 41

Josef Sladký
Narození: 3. čen, 1880,

Újezd 41

Úmrtí: 15. čen, 1880,

Újezd 41

Marie Ledvinová
Narození: 12. čec, 1861,

Újezd 14

Úmrtí: 22. srp, 1934

Martin Kobes
Narození: 2. lis, 1859,

Újezd 23

Josef Kobes

Narození: 19. čec, 1896,

Újezd 41

Manželství: 21. úno, 1922

Dorota Sladká
Narození: 11. říj, 1899,

Újezd 7

Manželství: 21. úno, 1922

KateřinaLedvinová
Narození: 12.1827, Újezd

2

Úmrtí: 6. bře, 1828, Újezd

2

Sladký

Narození: čec1781, Újezd

38

KateřinaSladká
Narození: 23. úno, 1789,

Újezd 38

Jan Sladký
Narození: 31. čec, 1791,

Újezd 38

Manželství: 2. čen, 1835,

Újezd 3 a 50

Dorota Škarbanová

Narození: cca: 1798,

Újezd 50

Úmrtí: 1. led, 1838, Újezd

3

Manželství: 2. čen, 1835,

Újezd 3 a 50

Anna Růžková

Narození: 2. pro, 1790,

Újezd 34

Úmrtí: 9. úno, 1834, Újezd

3

Manželství: 16. led, 1810,

Újezd 3 a 34

Martin Sladký
Narození: 12. lis, 1812,

Újezd 3

Úmrtí: předrokem 1867

Manželství: 10. úno, 1834,

Újezd 3 a 52

Marie Krutinová
Narození: 10. bře, 1813,

Újezd 42

Manželství: 10. úno, 1834,

Újezd 3 a 52

Jiří Sladký
Narození: 18. pro, 1834,

Újezd 3

Úmrtí: 4. úno, 1835, Újezd

3

Martin Sladký
Narození: 1. čen, 1836,

Újezd 42

Manželství: 23. zář, 1867

Barbora Vaňková

Narození: cca: 1838,

Havlovice 33

Manželství: 23. zář, 1867

KateřinaSladká
Narození: 15. pro, 1872,

Újezd 42

Úmrtí: 26. pro, 1872

Josef Sladký
Narození: 6. led, 1874,

Újezd 42

Martin Sladký
Narození: 7. říj, 1876,

Újezd 42

Úmrtí: 20. lis, 1877, Újezd

42

Barbora Sladká

Narození: 15. pro, 1878,

Újezd 42

Jiří Sladký
Narození: 30. kvě, 1815,

Újezd 3

Úmrtí: 8. zář, 1846, Újezd

3

Manželství: 17. úno, 1835,

Újezd 3 a 21

Marie Vaňková
Narození: cca: 1816,

Újezd 21

Manželství: 17. úno, 1835,

Újezd 3 a 21

Marie Sladká
Narození: 7. lis, 1835,

Újezd 2?

Manželství: 3. úno, 1857,

Újezd 21 a Stará

Pasečnice35

MatyášŠleis
Narození: cca: 1822

Manželství: 3. úno, 1857,

Újezd 21 a Stará

Pasečnice35

Jan Sladký
Narození: 18. zář, 1837,

Újezd 3

Úmrtí: 23. zář, 1839,

Újezd 3

Markéta Sladká
Narození: 21. pro, 1839,

Újezd 3

Manželství: 28. led, 1862,

Újezd 3 a Luženice8

Jan Just

Narození: cca:1838

Manželství: 28. led, 1862,

Újezd 3 a Luženice8

Anna Sladká
Narození: 9. čen, 1842,

Újezd 3

Úmrtí: 28. dub, 1843,

Újezd 3

Anna Sladká
Narození: 27. led, 1844,

Újezd 3

Manželství: 20. čen, 1865,

Újezd 3 a 26

Josef Růžek

Narození: cca: 1837

Manželství: 20. čen, 1865,

Újezd 3 a 26

Marie Růžková
Narození: 22. zář, 1867,

Újezd 26

Úmrtí: 30. čen, 1922

Jan Thomayer

Narození: 1. dub, 1864,
Březí 15

Jan Thomayer

Narození: 11. led, 1893,

Domažlice

Manželství: Domažlice

Ludmila Kalendová

Narození: 15. úno, 1895,

Draženov74 (Dvůr

Rejkovice)

Zemřela

Manželství: Domažlice

Ludmila Thomayerová

Narození: 8. led, 1919,

Domažlice

Úmrtí: Domažlice

Manželství: Trhanov

Antonín Šleis
Narození: 10. říj, 1913,

Újezd

Úmrtí: 15. srp, 1981,

Domažlice

Manželství: Trhanov

Šleis BoženaŠleisová
Narození: 10. led, 1937

Zemřela

Dorota Růžková

Narození: 13. dub, 1870,

Újezd 26

Úmrtí: 19. lis, 1916

Anna Růžková

Narození: 23. čec, 1873,

Újezd 26

Jiří Růžek
Narození: 9. led, 1876,

Újezd 26

Úmrtí: 9. led, 1876, Újezd

26

KateřinaRůžková

Narození: 11. úno, 1877,

Újezd 26

Barbora Růžková

Narození: 21. dub, 1880

Magdalena Sladká
Narození: 10. zář, 1845,

Újezd 3

Manželství: 15. úno, 1870,

Újezd 3 a 22

Martin Hrubý
Narození: 18. čen, 1843,

Újezd 22

Manželství: 15. úno, 1870,

Újezd 3 a 22

Martin Hrubý
Narození: 16. říj, 1872,

Milavče22

Manželství: 28. led, 1896

Marie Hofmanová

Narození: 29. lis, 1875,

Milavče69

Manželství: 28. led, 1896

VojtěchHrubý
Narození: 18. led, 1897,

Milavče22

Úmrtí: 24. led, 1897

Marie Hrubá
Narození: 21. lis, 1898

Manželství: 9. úno, 1926

Jakub Gruber

Úmrtí: 25. čec, 1945

Manželství: 9. úno, 1926

KateřinaGruberová

Narození: 19. říj, 1925,

Milavče22

Jan Váchal

Narození: 1924

Úmrtí: 1975

Jan Váchal

Narození: 26. led, 1947,

Milavče21

Anna Lehanková
Narození: 3. led, 1953

Markéta Váchalová
Narození: 7. led, 1979,

Domažlice

Hana Váchalová

Narození: 7. led, 1979,

Domažlice

Pierre Hecquet
Narození: 20. čec, 1972,

Francie

Mathis Hecquet
Narození: 30. led, 2012

Thomas Hecquet

Narození: 19. pro, 2013

Simona Váchalová

Narození: 17. led, 1981,

Domažlice

FrantišekVrobel
Narození: 1982

Jáchym Vrobel
Narození: 19. úno, 2010

Filip Vrobel
Narození: 18. led, 2012

Simona Vrobelová
Narození: 15. led, 2015

Marie Krtová

Jan Váchal

Narození: 1968

Úmrtí: 1978

Lenka Váchalová
Narození: 1971

Úmrtí: 1973

Ladislav Váchal
Narození: 27. čen, 1950,

Milavče21

Jana Muchnová

Narození: 18. úno, 1953

Povolání: z Osvračína

KateřinaVáchalová

Narození: 22. kvě, 1977

Petr Veselý
Narození: 24. pro, 1976

EliškaVeselá/Šotová
Narození: 4. lis, 2001

Martin Šot
Narození: 10. dub, 1979

Martin Šot
Narození: 27. lis, 2005

Dominik Šot
Narození: 12. čen, 2008

Nikola Šotová
Narození: 12. čen, 2008

Ladislav Váchal
Narození: 2. kvě, 1979

Petra Sedláčková
Narození: 17. kvě, 1990

Denisa Váchalová
Narození: 1. úno, 2006

Jakub Váchal
Narození: 28. úno, 2008

Valerie Váchalová
Narození: 12. bře, 2009

Marie Gruberová
Narození: 5. bře, 1928

Jiří Krámský
Narození: Cerekvice nad

Bystřicí

Jiří Krámský Blanka

Lenka Krámská

Karla Krámská VojtěchKubík

Petr Kubík

Petr Kubík

Marie Krámská Josef Kozák

Monika Kozáková Michal Sláma

Tom Sláma Lucie Slámová

Filip Kozák

Petr Hrubý
Narození: 29. čen, 1903,

Milavče22

Úmrtí: 18. čec, 1903

Anna Hrubá

Narození: 27. pro, 1904,

Milavče22

Úmrtí: 18. srp, 1907

Martin Hrubý
Narození: 16. úno, 1908

Úmrtí: 20. kvě, 2006

Marie Hofmanová

Narození: 15. pro, 1910

Úmrtí: 2. kvě, 1994

Marie Hrubá
Narození: 26. čen, 1932

Josef Kulhánek

Anna Kulhánková

Narození: 16. pro, 1954

Ladislav Mendlík

Blanka Mendlíková
Narození: 6. zář, 1985

Miroslav Zdanovec

Sára Zdanovcová

Narození: 8. bře, 2009

Jiří Vaněk

Milan Vaněk Martina

KateřinaVaňková EliškaVaňková Adam Vaněk

Jiří Vaněk

VojtěchHrubý
Narození: 24. lis, 1934

Neznámé

Hana Hrubá

Narození: 20. srp, 1960

? Vlk

VojtěchHrubý
Úmrtí: Slovensko

Josef Hrubý Jana Bušková

Jaroslav Hrubý VěraBohmanová

Jaroslav Hrubý TomášHrubý Renata Peroutková

Jana Hrubá Fišer

Ivana Fišerová Marcela Fišerová

Marie Hrubá
Narození: 27. led, 1878,

Milavče22

Manželství: 15. led, 1901

Jakub Kellner
Narození: 29. srp, 1873,

Spáňov13

Manželství: 15. led, 1901

Marie Kellnerová
Narození: 14. říj, 1900,

Milavče22

Úmrtí: 12. bře, 1903

Martin Kellner
Narození: 28. led, 1902,

Milavče22

Barbora Retová

Johana Kellnerová

Povolání: z Trhanova

Václav Kellner Růžena

RůžnaKellnerová

Povolání: z Chrastavic

Václav Kellner
Povolání: z Chrastavic

Marie Kellnerová
Narození: 10. čec, 1906,

Milavče22

Úmrtí: 20. čec, 1906

Josef Kellner
Narození: 26. čec, 1909,

Milavče

Manželství: 15. úno, 1927

RůženaPaidarová

Narození: 1910

Manželství: 15. úno, 1927

Povolání: bydlela ve Lštění

Jaroslav Kellner

Narození: 1932

Úmrtí: 1944

Josef Kellner
Narození: 8. říj, 1935,

Milavče45

Marie Váchalová
Narození: 1. bře, 1942,

Chrastavice

RůženaKellnerová

Narození: 5. zář, 1961,

Domažlice

Jaroslav Babka

Povolání: z Bukové u

Klatov

Jaroslav Babka

Narození: 1982

Michaela Babková
Narození: 1984

ZbyněkBečvář

Tereza Bečvářová

Povolání: z Chlumu u
Přeštic

Jaroslava Kellnerová

Narození: 9. kvě, 1966,

Domažlice

Karel Presl
Narození: 8. říj, 1967,

Olomouc

Karel Presl
Narození: 16. led, 1986,

Domažlice

ZdeňkaMatulková TomášPresl

Narození: 18. lis, 1988

Úmrtí: 2001

David Presl
Narození: 14. čen, 1995

Josef Kellner
Narození: 11. dub, 1970,

Domažlice

Anna Hofmannová

Narození: 6. lis, 1978

Filip Kellner
Narození: 2002

Aneta Kellnerová
Narození: 2004

RůženaKellnerová

Zemřela

Jakub Kellner
Zemřel

Jakub Kellner Marie Kaburková

Marie Kellnerová Kovařík

Jana Kovaříková Svatoň VěraKovaříková Václav Hadrava

Václav Hadrava Alena

AnežkaKellnerová
Zemřela

Dorota Sladká
Narození: 11. úno, 1847,

Újezd 3

Jan Sladký
Narození: 12. led, 1817,

Újezd 3

Josef Sladký
Narození: 8. zář, 1818,

Újezd 3

Manželství: 13. úno, 1838,

Újezd 3 a 51

KateřinaŠkarbanová

Narození: cca: 1809

Úmrtí: 9. kvě, 1865, Újezd

1

Manželství: 13. úno, 1838,

Újezd 3 a 51

Anna Sladká
Narození: 10. lis, 1838,

Újezd 3

Úmrtí: 26. zář, 1841,

Újezd 3

Josef Sladký
Narození: 31. kvě, 1842,

Újezd 3 -> USA

Manželství: 12. zář, 1865,

Újezd 1 a 66

Anna Šteffková

Narození: cca:1841

Manželství: 12. zář, 1865,

Újezd 1 a 66

Anna Sladká
Narození: 12. lis, 1820,

Újezd 3

Manželství: 27. čen, 1837

TomášVaněk

Narození: 23. bře, 1817,

Újezd 21

Manželství: 27. čen, 1837

Dorota Vaňková
Narození: cca:1838

Manželství: 21. led, 1862,

Horní Pasečnice37 a

Újezd 21

MatějVotruba
Narození: cca:1835

Manželství: 21. led, 1862,

Horní Pasečnice37 a

Újezd 21

Dorota Votrubová Josef Sladký
Narození: 30. čen, 1875,

Újezd 7

Marie Sladká
Narození: 16. pro, 1897,

Újezd 21

Dorota Sladká
Narození: 11. říj, 1899,

Újezd 7

Manželství: 21. úno, 1922

Anna Sladká
Narození: 15. kvě, 1901,

Újezd 7

Manželství: 7. lis, 1925

Jiří Choutík
Manželství: 7. lis, 1925

Marie Votrubová TomášSladký
Narození: 24. kvě, 1878,

Újezd 7

Úmrtí: 1. led, 1921

Josef Sladký
Narození: 21. srp, 1900,

Újezd 21

Úmrtí: 25. úno, 1901,

Újezd 21

Martin Sladký
Narození: 10. lis, 1901,

Újezd 21

Manželství: 20. dub, 1926

Dorota Sladká
Manželství: 20. dub, 1926

Jan Sladký
Narození: 28. čec, 1823,

Újezd 3

Úmrtí: 22. čec, 1844,

Újezd 3

KateřinaSladká
Narození: 28. čec, 1823,

Újezd 3

Manželství: 1. úno, 1842,

Újezd 3 a 68

Josef Vaněk

Narození: 2. led, 1818,

Újezd 29

Manželství: 1. úno, 1842,

Újezd 3 a 68

TomášSladký
Narození: 8. lis, 1825,

Újezd 3

Manželství: 15. kvě, 1848,

Újezd 3 a 19

KateřinaJelínková
Narození: cca: 1826

Manželství: 15. kvě, 1848,

Újezd 3 a 19

Marie Sladká
Narození: 1. led, 1828

Manželství: 13. úno, 1854,

Újezd 3 a 13

Martin Ledvina
Narození: cca: 1814

Manželství: 13. úno, 1854,

Újezd 3 a 13

Markéta Sladká
Narození: 28. čec, 1830,

Újezd 3

Úmrtí: 22. bře, 1831,

Újezd 3

OndřejSladký
Narození: 3. čen, 1794

Wolfgang Sladký
Narození: 5. bře, 1749

Josef Sladký
Narození: cca 1751

Úmrtí: 5. lis, 1836, Újezd 3

Kateřina

KateřinaSladká
Narození: cca 1775

Úmrtí: 4. čec, 1847, Újezd

3

Wolfgang Sladký
Narození: 9. zář, 1780,

Újezd 38

Jan Sladký
Narození: 24. bře, 1752

Úmrtí: 3. čec, 1827, Újezd

3

Anna Sladká

Adam Sladký
Narození: 11. úno, 1724

Dorota Sladká
Narození: 12. bře, 1725

KateřinaSladká
Narození: 19. bře, 1731

Manželství: 17. kvě, 1757

Benedikt Šidlo
Narození: Újezd

Manželství: 17. kvě, 1757

OndřejSladký
Narození: 24. čec, 1687,

Újezd

Úmrtí: 24. srp, 1687,

Újezd

MatějSladký
Narození: 12. dub, 1689,

Újezd

Úmrtí: 27. kvě, 1693,

Újezd

Potomci Jana Sladkého Koziny

Vytvořenoprogramem Family Tree Builder, copyright © 2015 MyHeritage Ltd.


